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54
55
56
57
58

Dor

33
910

28
194
193
192
180

21
365

23
916

29
389
390

32
876
879
181
559
563

30
134
912
392
771
135
920
369
179
923
924
779
885
178
183
77
141
364
768
877
921
776
778
770
558
139
391
562
886

69
182
138
787

564
62
881
70
917

Cross ADS - Collado Mediano - 2022 - 11 Noviembre 2022

3-Benjamines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Vera MARTINEZ BLAZQUEZ
Chaymae AHARCHI

Claudia CASILLAS GALINDO

Leire GONZALEZ MARTINEZ
Sarah DE ANDRES SACRISTAN
Vera CUESTA GARCIA

Daniela BARCELONA MENDOZA
Africa RICHI LOPEZ-JAMAR
Ariadna ANTON DOMINGUEZ

Eva RABAH ARRIBAS

Brenda Julieta LUCERO MARQUEZ
Emma GONZALEZ VERDU

Avril CARRASCO MENDOZA
Ximena GARCIA-OCHOA ZAMORA
Daniela LOPEZ LOPEZ

Sara FERANANDEZ MARTIN
Laura SUAREZ FRAILE

Paula MARTINEZ SORIANO
Ryana MEZA COSAVALIENTE
Daniela TORRES POZO

Iratxe DE LA PLAZA GAMARZANA
Lucia DIAZ RODRIGUEZ

Elisa CAMACHO KESTNER
Salsabil LOPEZ-ASTILLEROS LEMRAN
Alba MOLINOS DOMINGO

Olivia VARELA CONESA

Ainoa CURTO GISBERT

Olivia PENA SANZ

Lola AVILA GOMEZ

Ines MALINGE DOMINGUEZ

Zoe RUBIO DE CASTRO

Israa LAHSAYNI EL HAMDAOQUI
Marina MATEY RIVERO
Guadalupe AMARILLA ESPINOZA
Laura RUBIO RODRIGUEZ

Sara EL HASSANI

Carla ALVAREZ MONJE

Marta DORADO HERNAN

lara CHECA VALIM

Barbara GARCIA LOZOYA

Iria LANDA PEREZ

Adriana DEL COLLADO CABALLERO
Nesrin JABIOU

Ainara LOMAS TORRES

Leire LOSADA HERNANDEZ
Candela LOZOYA REBOLLEDA
Adela CARMONA ALCOLEA
Ainhoa LOPEZ SANCHEZ

Antia RODO SANCHEZ

Ruth MARTIN GARZON

Eva OPORTO GONZALEZ-RIPOLL
Irene CEREZO APARICIO

Wiam ECHAYKH

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Jannat AKARMASS

Paula MIGUEL SANZ

Rocio Melodi ESCOBAR ZURITA
Ainara RODRIGUEZ LOPEZ
Ines PROVENCIO MARTINEZ

CATEGORIA p®.cat

BJ-F 1
BJ-F 2
BJ-F 3
BJ-F 4
BJ-F 5
BJ-F 6
BJ-F 7
BJ-F 8
BJ-F 9
BJ-F 10
BJ-F 11
BJ-F 12
BJ-F 13
BJ-F 14
BJ-F 15
BJ-F 16
BJ-F 17
BJ-F 18
BJ-F 19
BJ-F 20
BJ-F 21
BJ-F 22
BJ-F 23
BJ-F 24
BJ-F 25
BJ-F 26
BJ-F 27
BJ-F 28
BJ-F 29
BJ-F 30
BJ-F 31
BJ-F 32
BJ-F 33
BJ-F 34
BJ-F 35
BJ-F 36
BJ-F 37
BJ-F 38
BJ-F 39
BJ-F 40
BJ-F 41
BJ-F 42
BJ-F 43
BJ-F 44
BJ-F 45
BJ-F 46
BJ-F 47
BJ-F 48
BJ-F 49
BJ-F 50
BJ-F 51
BJ-F 52
BJ-M

BJ-F 53
BJ-F 54
BJ-F 55
BJ-F 56
BJ-F 57

Tiempo

0:04:43
0:04:44
0:04:54
0:05:27
0:05:35
0:05:37
0:05:39
0:05:42
0:05:45
0:05:47
0:05:49
0:05:51
0:05:53
0:05:54
0:05:57
0:05:59
0:06:02
0:06:05
0:06:10
0:06:13
0:06:15
0:06:18
0:06:21
0:06:22
0:06:39
0:06:41
0:06:43
0:06:45
0:06:46
0:06:48
0:06:50
0:06:52
0:06:54
0:06:57
0:06:59
0:07:01
0:07:05
0:07:07
0:07:10
0:07:13
0:07:16
0:07:18
0:07:20
0:07:22
0:07:25
0:07:28
0:07:33
0:07:37
0:07:39
0:07:42
0:07:44
0:07:47
0:07:49

0:07:52
0:07:54
0:07:57
0:07:59
0:08:21

ANO
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013

2014
2013
2014
2013
2013

COLEGIO

CEIP EL PERALEJO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL PERALEJO

CLARA CAMPOAMOR

CLARA CAMPOAMOR

CLARA CAMPOAMOR

CLARA CAMPOAMOR

CEIP EL PERALEJO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL PERALEJO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL PERALEJO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL PERALEJO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CLARA CAMPOAMOR

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP EL PERALEJO

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
VIRGEN DE LA PAZ

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CLARA CAMPOAMOR

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CLARA CAMPOAMOR

CLARA CAMPOAMOR

VIRGEN DE LA PAZ

CEIP SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
VIRGEN DE LA PAZ

VIRGEN DE LA PAZ

VIRGEN DE LA PAZ

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP LOS NEGRALES

CLARA CAMPOAMOR

CEIP SANTA QUITERIA
VIRGEN DE LA PAZ

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
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Pto

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102

Dor

775
780

65
919
363
387
136
769

71
772

66
580
579
388
561
874
882
875
362
140
409

61
560
800

361
366
368
922

34
773
873
883
195
911
914
556
137
557
367
801

782
878
578

68

Cross ADS - Collado Mediano - 2022 - 11 Noviembre 2022

3-Benjamines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Alba CALDERON SANZ

Mairi Elinor MARTIN LOMBARDI
Emiliya HRISTOVA PETKOVA
Adriana CABRERA GUERRA
Aya BELHAJ ATTAHIRI

Keira RECHE MARIN

Paula PASCUAL TODOROVA
Ana HERRERA GARRIDO
Victoria CASQUET SANCHEZ
Vera RIVET PATON

Nadine SEPULCRE BARRAL
Sofia SANCHEZ RIVERA
Beatris METODIEVA KOTOVA
Violeta MORATO ANDRES
Sofia LOPEZ GUADARRAMA
Sofia DOMENECH RITEA
Dafne GUTIERREZ ESTEBAN
Cora FERNANDEZ MARQUEZ
Sarah Victoria RAMOS IZARRA

Paloma SEGURA GARCIA-ALCALA

Abrar BENNAIN

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Paula LOPEZ CASTILLO
Hanaa JABIOU
Paula CUENA POZAS

Emma DE LA PAZ CAMPOS
Nerea BELDA BIOT
Sofia MANZANO CAZORLA

Africa AFRICA LORENZO SANTILLANA

Blanca SHAO HUANG

Jade Maria RODRIGUEZ SANCHEZ

Sandra DIAZ MARTIN

Ivanna Katherine HEREDIA OSTO
Blanca RETAMAR JAUDENES
Andrea BLANCA PALANCARES
Saray FERNANDEZ GARCIA
Itziar BARROSO PAREDES
Ainara MUNCHARAZ MARTIN
Ana Lucia CANALES ALVAREZ
Carla HINOJOSA SANZ

Faryal FAISAL

Aroa SANZ SCHETTINI

Carla GARCIA RAMIREZ

Olivia HORISCHNIK SANCHEZ
Amaya RODRIGUEZ RAMIREZ

BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-M

BJ-F
BJ-F

ALV-F
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F

ALV-F
Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F

CATEGORIA p®.cat

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98

Tiempo

0:08:23
0:08:24
0:08:27
0:08:29
0:08:32
0:08:46
0:08:49
0:08:51
0:08:53
0:08:56
0:08:59
0:09:01
0:09:03
0:09:05
0:09:06
0:09:07
0:09:12
0:09:13
0:09:17
0:09:19
0:09:20

0:09:22
0:09:27
0:09:31

0:09:35
0:09:37
0:09:43
0:09:45
0:09:47
0:09:50
0:09:52
0:09:55
0:09:58
0:10:03
0:10:05
0:10:07
0:10:13
0:10:15
0:10:17
0:10:19

0:10:24
0:10:27
0:10:30
0:10:32

ANO
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013

2013
2014
2012

2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2012

2013
2014
2013
2013

COLEGIO

VIRGEN DE LA PAZ

VIRGEN DE LA PAZ

CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP SANTA QUITERIA
VIRGEN DE LA PAZ

CEIP LOS NEGRALES

VIRGEN DE LA PAZ

CEIP LOS NEGRALES

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP LOS NEGRALES
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
VIRGEN DE LA PAZ

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL PERALEJO

VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CLARA CAMPOAMOR

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP SANTA QUITERIA

C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
VIRGEN DE LA PAZ

VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
C.E.I.P. VIRGEN DE LA PAZ
CEIP LOS NEGRALES
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